



16.01.2015 Seite 1 / 3

DMR102

Akku-Baustellenradio

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	SE00000266	99	Elektronikbaustein A kpl.	1	44	SE00000179	13	Griff	1
1,1	SE00000267	99	Elektronikbaustein A	1	45	SE00000180	12	Griffhalter links	1
1,2	SE00000268	99	Gleichspannungsschalter	1	46	SE00000176	1	Schraube PTHE6x20 CR	1
1,3	SE00000269	99	Kabelsatz	1	47	SE09176166	1	Sechskantschraube M6x16	1
1,4	SE00000270	99	Baustein Spannungserkennung	1	48	SE00000184	1	Feder	2
1,5	SE00000220	14	Elektronikbaustein C Aux-2	1	49	SE09994007	1	Kugel	2
2	SE09163102	1	Schraube M3x10	5	50	SE09994007	1	Kugel	2
3	SE00000297	99	Elektronikbaustein C kpl.	1	51	SE00000184	1	Feder	2
4	SE09163102	1	Schraube M3x10	6	52	SE09176166	1	Sechskantschraube M6x16	1
5	SE09090011	1	Schraube 1,7	13	53	SE00000187	2	Griffplatte rechts	1
6	SE020PC020	3	Tasterleistenhalterung A	1	54	SE09163452	1	Schraube M3x45	1
7	SE00000157	5	Tasterleiste A	1	55	SE00000188	29	Gehäuse	1
8	SE020PC030	4	Tasterleistenhalterung B	1	56	SE00000067	2	Verriegelungsplatte B	1
9	SE00000158	6	Tasterleiste A	1	57	SE00000190	8	Verriegelungsplatte A	1
10	SE09064161	1	Schraube M4x16	1	58	SE021PC050	1	Stift 63,8	1
11	SE09163102	1	Schraube M3x10	2	59	SE021PC040	1	Stift 79,5	1
12	SE09064161	1	Schraube M4x16	2	60	SE00000191	20	Antenne	1
13	SE00000204	24	Frontblende	1	61	SE021J9032	3	Antennenhalter	1
15	SE09064161	1	Schraube M4x16	1	62	SE024J9050	1	Dichtung	1
16	SE00000159	24	Stossschutz Frontblende	1	63	SE00000192	2	Griffplatte links	1
17	SE0338PC5Z	18	Frontbügel	2	64	SE021P0020	1	Mutter	1
18	SE00000160	1	Schraube PTHE6x47 CR	4	65	SE021PC100	3	Anschluss	1
19	SE00000161	4	Einstellknopf	1	66	SE00000193	1	Schraube M3x10	2
20	SE21B1110A	1	Ring	1	67	SE024J9030	4	Dichtung	1
21	SE0335PC5Z	3	Abdeckung	1	68	SE024J9070	1	Dichtungsring	4
22	SE09173106	1	Sechskantschraube M3x10	1	69	SE09090023	1	Schraube M4x12	4
23	SE00000162	21	Stossschutz Batteriefach	1	70	SE00000205	11	Lautsprecherabdeckung	1
24	SE09176166	1	Sechskantschraube M6x16	2	71	SE024J9090	1	Dichtungsring	4
25	SE09176166	1	Sechskantschraube M6x16	2	72	SE024J9040	1	Dichtungsring	4
26	SE00000165	18	Stossschutz Rückseite	1	73	SE9076146A	1	Sechskantschraube M6x14	4
27	SE00000166	24	Batteriefachdeckel	1	74	SE023PC020	1	Eva 25x18x5,5	1
28	SE09163102	1	Schraube M3x10	2	75	SE021J9010	6	Lautsprecherhalterung	1
29	SE00000168	13	Batteriefachdichtung	1	76	SE024PC040	5	Dichtung	1
30	SE00000169	6	Bügel	1	77	SE00000195	1	W/Ties 100mm	1
31	SE00000170	1	Feder links	1	78	SE09163102	1	Schraube M3x10	1
32	SE00000171	1	Feder rechts	1	79	SE09163102	1	Schraube M3x10	2
33	SE09163102	1	Schraube M3x10	2	80	SE00000098	4	Kontaktplatte	1
34	SE00000173	1	Federhalter rechts	1	81	SE09163102	1	Schraube M3x10	2
35	SE09163102	1	Schraube M3x10	2	82	SE00000197	11	Baustein D	1
36	SE00000175	1	Federhalter links	1	83	SE00000193	1	Schraube M3x10	2
37	SE0307PC5Z	3	Batteriefachdeckel Mignon	1	84	SE00000199	1	Silikonscheibe	2
38	SE021E9010	1	Batteriekontakt +	1	85	SE00000193	1	Schraube M3x10	2
39	SE021E9020	1	Batteriekontakt -	1	86	SE09163062	1	Schraube M3x6	2
40	SE021E9030	1	Batteriekontakt +/-	1	87	SE00000200	4	Baustein C	1
41	SE09163452	1	Schraube M3x45	1	88	SE023PC020	1	Eva 25x18x5,5	2
42	SE00000176	1	Schraube PTHE6x20 CR	1	89	SE02311000	1	Distanzplatte A	1
43	SE00000177	12	Griffhalter rechts	1	90	SE021J9010	6	Lautsprecherhalterung	1



DMR102

Akku-Baustellenradio

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
91	SE024J9030	4	Dichtung	1
92	SE024J9070	1	Dichtungsring	4
93	SE09090023	1	Schraube M4x12	4
94	SE024J9090	1	Dichtungsring	4
95	SE00000205	11	Lautsprecherabdeckung	1
96	SE024J9040	1	Dichtungsring	4
97	SE9076146A	1	Sechskantschraube M6x14	4
98	SE021PC030	1	Welle f. Batteriefachdeckel	1
99	SE00000193	1	Schraube M3x10	2
100	SE01620771	23	Lautsprecher	1
101	SE01620771	23	Lautsprecher	1

*** Zubehör ***

Z	SE00000078		Steckernetzteil	1
---	------------	--	-----------------	---

DMR102

Akku-Baustellenradio

